
事務所移転のお知らせ

拝啓　陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度ロンシール工業株式会社の移転に伴い、当組合事務所を下記のとおり
移転することといたしました。
これを機にさらに組合発展に専心する所存でございます。
つきましては、今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。
なお、誠に勝手ながら、移転に伴うお祝い等のお心遣いにつきましては、謹んで
辞退させていただきます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

2025 年 3 月

敬具

理事長 濱野 充史

記

1. 移転先

〒105-0004

東京都港区新橋 3-6-4 日吉ビル 4 階

電話番号 : 03-6812-7051

FAX番号 : 03-6812-7052

2 . 業務開始日

2025年 3月 17日（月）

3. ご案内

新橋駅JR烏森口（西側）から徒歩約3分

都営三田線「内幸町駅」A1出口から徒歩約3分

東京メトロ「新橋駅」8出口から徒歩約4分

以上

GoogleMap


